תא"מ 16-02-17667 פורת איציק נ' התיאטרון הקאמרי של תל אביב

בפני כבוד השופט אמיר ויצנבליט

התובעת טלי פורת איציק

נגד

הנתבע התיאטרון הקאמרי של תל אביב

פסק דין

1. לפניי תביעה בגין משלוח 37 מסרונים בתקופה שבין חודש אפריל 2014 ועד חודש ינואר 2016, שעל-פי הטענה נשלחו בניגוד להוראות חוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982 (להלן – **חוק התקשורת**). התביעה הוגשה והתבררה בסדר דין מהיר. כמצוות התקנות, פסק-דיני ינומק בקצרה. שתי שאלות מתעוררות בתביעה זו: הראשונה, האם הפר הנתבע את הוראות חוק התקשורת כששלח את דברי הפרסומת לתובעת; והשנייה, וככל שהתשובה לשאלה הראשונה היא חיובית, מהו שיעור הפיצויים לדוגמה שיש להטיל על הנתבע.

אשר על כן, התביעה מתקבלת במובן זה שהתיאטרון ישלם לתובעת סכום של 9,000 ש"ח. על סכום זה יתווספו הוצאות משפט בגין אגרת בית המשפט ששילמה התובעת בשיעור השווה לחלק היחסי של סכום התביעה שהתקבל מתוך סכום כתב התביעה, וכן שכר-טרחת עורך-דין בסך 750 ש"ח.

ניתן להגיש ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום ממועד קבלת פסק הדין.

ניתן היום, כ"ז חשוון תשע"ז, 28 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.

אמיר ויצנבליט, שופט